АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2015                                                                                                              № 387

О внесении изменений в постановление

Администрации Александровского

сельского поселения № 123 от 02.04.2015

На основании распоряжения Губернатора Томской области от 26.03.2015 № 85-р

«Об утверждении Плана мероприятий по реализации распоряжения Губернатора Томской

области от 17.02.2015 № 29-р «О мерах по оптимизации расходов областного бюджета в

2015 году» ,в связи с недостаточным финансированием по разделу 0800 «Культура,

кинематография» и по разделу 1100 «Физическая культура и Спорт» пересмотрев

результаты Плана мероприятий по оптимизации расходов бюджета муниципального

образования «Александровское сельское поселение» на 2015 год

:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в приложение к постановлению Администрации

Александровского сельского поселения, изложив его в новой редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы поселения Герцена И.А.

Глава поселения      Д.В. Пьянков

Н.П.Симон

2-44-03

Разослать: в дело, Администрация Александровского района, Симон Н.П., МКУ Отдел культуры,

спорта и молодежной политики, МБУ «Архитектуры, строительства и капитального ремонта», Совет

Александровского сельского поселения.

Приложение к постановлению

Администрации Александровского

            сельского поселения от 19.06.2015 № 387

Наименование КВСР КФСР КЦСР КВР

Сумма

расходов,

подлежащая

оптимизации,

руб
Администрация Александровского сельского

поселения
901    5 693 270,00

Общегосударственные вопросы 901 0100   1 646 520,00

Функционирование Правительства Российской

Федерации, высших исполнительных органов

государственной власти субъектов Российской

Федерации, местных администраций

901 0104   1 432 420,00

Центральный аппарат 901 0104 0020400 122 50 000,00

Центральный аппарат 901 0104 0020400 244 1 382 420,00

Другие общегосударственные вопросы 901 0113   214 100,00

Текущий ремонт зданий 901 0113 0920300 244 60 000,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для

муниципальных нужд (открытки, ценные

подарки )

901 0113 0920300 244 61 060,00

ВЦП «Градостроительная деятельность на

территории Александровского сельского

поселения в 2014-2016 годах»

901 0113 6228500 612 93 040,00

Национальная экономика 901 0400   275 000,00

Другие вопросы в области национальной

экономики
901 0412   275 000,00

Мероприятия по землеустройству 901 0412 7952603 244 275 000,00

Жилищно-коммунальное хозяйство 901 0500   3 036 660,00

Жилищное хозяйство 901 0501   432 110,00

Капитальный ремонт государственного

жилищного фонда субъектов РФ и

муниципального жилого фонда

901 0501 3900200 243 432 110,00

Коммунальное хозяйство 901 0502   1 947 600,00

Проведение режимно-наладочных испытаний на

котлоагрегатах
901 0502 7952303 244 160 000,00

Разработка схем тепло-водоснабжения на

территории Александровского сельского

поселения

901 0502 7952308 244 125 700,00

Субсидия на модернизацию КОС 901 0502 7952314 810 275 000,00

Компенсация расходов на приобретение

глубинных насосов
901 0502 7952315 810 1 386 900,00

Благоустройство  901 0503   656 950,00

Реконструкция систем уличного освещения 901 0503 7952401 244 150 000,00

Мероприятия по ликвидации

несанкционированных свалок
901 0503 7952906 244 200 000,00

Приобретение материалов для работы по

благоустройству территории поселения
901 0503 7952907 244 180 000,00

Оказание услуг по благоустройству 901 0503 7952910 244 76 950,00

ВЦП « организация летней занятости подростков

на территории Александровского сельского

поселения на 2014-2016 годы»

901 0503 6228600 244 50 000,00

Культура, кинематография 901 0800   549 780,00

Культура  901 0801

ВЦП «Развитие культуры и искусства на

территории Александровского сельского

поселения на 2014-2016 годы»

901 0801 6228000 540 320 000,00

ВЦП «Развитие молодежной политики на

территории Александровского сельского

поселения на 2014-2016 годы»

901 0801 6228100 540 83 000,00

ВЦП «Развитие музейной деятельности на

территории Александровского сельского

поселения на 2014-2016 годы»

901 0801 6228200 540 57 300,00

Проведение встреч, викторин 901 0801 7952701 540 2 200,00

Трудовой экологический лагерь 901 0801 7952702 540 300,00

Проведение встреч, акций 901 0801 7952801 540 4 850,00

Участие в соревнованиях, первенствах 901 0801 7952802 540 2 000,00

Школа Робинзона 901 0801 7952803 540 2 450,00

Экипировка участников 901 0801 7952804 540 30 000,00

Приобретение оборудования для игры в пейнтбол 901 0801 7952805 540 47 680,00

Социальная политика 901 1000   25 000,00

Социальное обеспечение населения 901 1003   25 000,00

Адресная срочная социальная помощь 901 1003 7952101 321 25 000,00

Физическая культура и спорт 901 1100   160 310,00

Физическая культура  901 1101   160 310,00

ВЦП «Развитие физической культуры и спорта на

территории Александровского сельского

поселения на 2014-2016 годы»

901 1101 6228400 540 160 310,00

Совет Александровского сельского поселения 911    85 370,00

Функционирование законодательных

(представительных) органов государственной

власти и представительных органов

муниципальных образований

911 0103   85 370,00

Центральный аппарат 901 0103 0020400 122 16 200,00

Центральный аппарат  901 0103 0020400 123 20 000,00

Центральный аппарат 901 0103 0020400 242 1 369,00

Центральный аппарат 901 0103 0020400 244 47 800,00

ВСЕГО:     5 778 640,00